no metálicos, preciosos y no preciosos, al por mayor y menor; 

asesoría; representación, importación, exportación, 

comercialización y distribución de productos, equipos y bienes para 

minería. QUINTA: DEL CAPITAL SOCIAL.- El capital social de la 

compañía es de (USD $1500.00) MIL QUINIENTOS DOLARES DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, dividido en mil quinientas 

participaciones iguales, acumulativas e indivisibles de un dólar 

cada una, que los socios han suscrito y pagado en numerario en su 

totalidad, de conformidad con el siguiente CUadro!-ooroorrmororanemea